РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22 июня 2022                             с. Первомайское                                             №48
О назначении выборов депутатов Совета
Первомайского сельского поселения
шестого созыва
На основании пункта 1 статьи 9, пункта 1 статьи 11 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2006 №44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике» и Устава Первомайского сельского поселения, в связи с окончанием срока полномочий депутатов пятого созыва, Совет  Первомайского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Первомайского сельского поселения шестого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Информацию о назначении выборов опубликовать в средствах массовой информации в течение 5 дней с даты принятия настоящего решения, обнародовать путем размещения на информационном стенде Совета Первомайского сельского поселения.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Карачаево-Черкесской Республики и Территориальную избирательную комиссию по Малокарачаевскому району.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Первомайского
сельского поселения                         			                      А.С.Байрамкулов